
ш
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З
Івано-Франківськ

26.09.2018 9-642/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 11 сесії 7 демократичного скликання Більшівцівської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади Галицького району 
Івано-Франківської області від 16.02.2018 «Про передачу земельних ділянок 
державної власності у комунальну власність» та розглянувши клопотання 
Більшівцівської селищної ради об’єднаної територіальної громади Галицького 
району Івано-Франківської області

1. Передати Більшівцівській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади Галицького району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 759,5468 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Більшівцівської селищної ради об’єднаної територіальної громади Галицького 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник

НАКАЗУЮ:

Головного управління

9-642/15-18-СГ від 26.09.2U1B



Додаток до Акту від 27 вересня 2018 року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2621283700:02:001:0576

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

20,1000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
"БОМ" (ЄДРПОУ: 
22187648) постійне 

користування

відсутні

2 2621283700:02:001:0577

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

8,5000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
МАКАР П. Й. 

(ЄДРПОУ: 22187594) 
постійне користування

відсутні

3 2621283700:02:001:0578

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

2,8088
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
"ВАЛЕНТИНА" 

(ЄДРПОУ: 30281407) 
постійне користування

відсутні

4 2621283700:02:001:0579

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

26,0000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
"ЛІДА" 

(ЄДРПОУ: 22187737) 
постійне користування

відсутні

5 2621283700:02:001:0580

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

1,4987
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

6 2621283700:02:001:0581

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

1,6356
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 1 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

7 2621283700:03:001:0008

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

2,6951
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

плошею 0.3065 га

8 2621283700:03:001:0009

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Кінашівської сільської ради

0,9814
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

п п п ш е ю  0  4 0 9 8  гя

9 2621283700:02:001:0600

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Велике"

0,3820

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

10 2621283700:02:001:0599

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Хрести-Загора- 
Бовшівське"

0,0934

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

11 2621283700:02:001:0598

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Хрести-Загора- 
Бовшівське"

0,4210

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

12 2621283700:02:001:0594

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Хрести-Загора- 
Бовшівське"

1,1173

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 2 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

13 2621283700:02:001:0595

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Хрести-Загора- 
Бовшівське"

0,9602

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

14 2621283700:02:001:0592

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, вулиця "Вербова"

9,0281

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

15 2621283700:02:001:0593

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, вулиця "Вербова"

4,6311

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

16 2621283700:02:001:0597

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, вулиця "Вербова"

0,5364

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

17 2621283700:02:001:0602

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Велике"

0,1689

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. З из 23



продовження додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

18 2621283700:02:001:0601

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Велике"

0,3790

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

19 2621283700:02:001:0596

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Велике"

0,5809

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

20 2621283700:04:001:0004

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Кінашів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

2,1342

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

21 2621285900:02:001:0532

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Подільської сільської ради

8,2884
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

22 2621285900:02:001:0533

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Подільської сільської ради

5,3924
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

23 2621285900:02:001:0534

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Подільської сільської ради

11,4171
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

24 2621285900:03:001:0002

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Подільської сільської ради

1,9392
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 4 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

25 2621285900:02:001:0539

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

3,4245
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

26 2621285900:02:001:0542

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

7,0000

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

27 2621285900:02:001:0540

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

4,9000

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

28 2621285900:02:001:0541

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

8,1597
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

29 2621285900:03:001:0014

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

1,0845

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

ЗО 2621285900:02:001:0538

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

1,1065

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 5 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

31 2621285900:02:001:0537

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Поділля 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

2,9041

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

32 2621283000:03:001:0003

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Жалибори 
Жалиборівської сільської ради

6,0000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
ЖАЛИБОРИ (ЄДРПОУ 

30943269) постійне 
користування

відсутні

33 2621283000:03:001:0002

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Жалибори 
Жалиборівської сільської ради

0,6075
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

34 2621283000:02:001:0227

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с.Жалибори 
Жалиборівської сільської ради

1,9424
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

35 2621283000:02:001:0232

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Жалибори 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,4302

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

36 2621285600:02:001:0837

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Нараївської сільської ради

14,2320
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 6 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

37 2621285600:02:001:0838

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Нараївської сільської ради

1,4614
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

38 2621285600:02:001:0839

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Нараївської сільської ради

2,5043
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

39 2621285600:02:001:0841

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Нараївської сільської ради

20,2850
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

площею 1.4137 га

40 2621285600:02:001:0840

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Нараївської сільської ради

2,4168
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

41 2621285600:02:001:0843

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Нараївської сільської ради

0,0864
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

42 2621285600:02:001:0842

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Нараївської сільської ради

0,4971
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

43 2621285600:02:001:0846

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

3,1878
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

стр. 7 из 23



продовження додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1

44

2 3 4 5 6 7

2621285600:02:001:0847

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Нараївка 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

7,5747

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

45 2621285200:02:001:0161

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

16,7195
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

46 2621285200:02:001:0162

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

0,9617
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

47 2621285200:02:001:0163

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

14,9940
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

48 2621285200:02:001:0164

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

1,5862
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

49 2621285200:02:001:0165

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

2,8632
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

50 2621285200:02:001:0166

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

4,8503
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

51 2621285200:02:001:0167

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

4,3752
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 8 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

52 2621285200:02:001:0168

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

2,6924
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

53 2621285200:03:001:0008

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

14,0318
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
МАТЕЙКО Я. М. 

(ЄДРПОУ: 22176484) 
постійне користування

відсутні

54 2621285200:02:001:0169

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

4,6936
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
"ЕКОПРОДЛЮКС" 

(ЄДРПОУ: 37953173) 
постійне користування

відсутні

55 2621285200:02:001:0171

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

3,0778
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

56 2621285200:02:001:0170

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Курівської сільської ради

0,5543
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

57 2621285200:03:001:0010

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Курів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

1,4016
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
МАТЕЙКО Я. М. 

(ЄДРПОУ: 22176484) 
постійне користування

відсутні

58 2621287600:05:001:0028

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

2,8237
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 9 из 23



продовження додатку

№
з/и

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

59 2621287600:02:001:0153

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

14,9678
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

60 2621287600:02:001:0150

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

7,8282
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

61 2621287600:02:001:0151

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

2,4966
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05)

п  г т п і п р і г » П  9 1  8 0 г я

62 2621287600:02:001:0154

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

8,6190
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

63 2621287600:02:001:0156

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

42,2614
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

64 2621287600:02:001:0152

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

8,9970
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

65 2621287600:02:001:0155

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Яблунівської сільської ради

7,1683
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

66 2621287600:02:001:0275

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Сімлин"

0,4175

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 10 из 23



продовження додатку

№
з/н

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

67 2621287600:02:001:0274

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Зелена"

2,5846

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

68 2621287600:05:001:0084

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Луковище"

1,1608

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

69 2621287600:02:001:0273

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Сімлин"

0,5119

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

70 2621287600:02:001:0272

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Сімлин"

4,0221

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

71 2621287600:06:001:0042

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Скомороське"

0,2248

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 11 из 23



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-642/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Більшівцівська селищна рада об’єднаної 
територіальної громади Галицького району Івано-Франківської області 
приймає у комунальну власність Більшівцівської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади Галицького району Івано-Франківської області 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Більшівцівської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
Галицького району Івано-Франківської області.

Начальник Головного Голова Більшівцівської селищної



продовження додатку

№
з/и

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

72 2621287600:02:001:0271

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Сімлин"

0,7474

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

73 2621287600:02:001:0270

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Сімлин"

1,5924

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

74 2621287600:02:001:0269

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Довгі"

1,4125

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

75 2621287600:04:001:0059

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Сімлин"

7,2547

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

76 2621287600:06:001:0041

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Кобелин"

0,4162

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 12 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

77 2621287600:05:001:0085

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Яблунів 
Більшівцівської селищної ради
отг

5,0000

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

78 2621255300:06:001:0001

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради

17,0812
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
ВОЛЯ (ЄДРПОУ- 

20538517) постійне 
користування

відсутні

79 2621255300:06:001:0002

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради

27,9101
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
ВОЛЯ (ЄДРПОУ- 

20538517 постійне 
користування)

відсутні

80 2621255300:06:001:0003

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради

22,0310
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
СОКІЛ (ЄДРПОУ- 

22187536) постійне 
користування

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

площею 2,0020га

81 2621255300:06:001:0004

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
се.імВДкч на їй

6,0000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
ПРОМІНЬ (ЄДРПОУ- 

22187370) постійне 
користування

відсутні

82 2621255300:08:001:0002

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради

2,6683
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

площею 0,7876 га

сір. 13 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

83 2621255300:08:001:0003

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради

17,9176
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

площею 0,4125 га

84 2621255300:05:001:0013

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради

4,9046
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

85 2621255300:04:001:0006

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

1,4000

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

86 2621255300:04:001:0005

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

2,5000

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

87 2621255300:08:001:0005

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

0,7000

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

88 2621255300:05:001:0016

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

0,4200

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 14 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

89 2621255300:02:001:0655

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

0,4480

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

90 2621255300:04:001:0009

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

0,2300

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

91 2621255300:04:001:0008

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

0,4857

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

92 2621255300:04:001:0007

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

0,9600
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

93 2621255300:06:001:0005

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту смт. 
Більшівці Більшівцівської 
селищної ради ОТГ

2,0700

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

94 2621285100:04:001:0451

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

7,5000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
БІЛУЩАК (ЄДРПОУ- 

31695067) постійне 
користування

відсутні

стр. 15 из 23



продовження додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

95 2621285100:05:001:0006

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

3,1033
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

96 2621285100:05:001:0007

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

50,0000
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
МРІЯ ПРИКАРПАТТЯ 
( ЄДРПОУ-33804808) 
постійне користування

відсутні

97 2621285100:05:001:0008

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

5,4683
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

98 2621285100:05:001:0009

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

0,4791
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

99 2621285100:08:001:0001

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

0,6741
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

100 2621285100:05:001:0019

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

29,9977
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
"ФОРТУНА" 

(ЄДРПОУ: 31476475) 
договір оренди

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

площею 1,5137га

101 2621285100:05:001:0011

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

1,9657
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 16 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 

використанні 
земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

102 2621285100:05:001:0012

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

1,7589
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

103 2621285100:05:001:0013

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

1,3979
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

104 2621285100:05:001:0014

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

6,0016
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

105 2621285100:05:001:0018

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

4,0492
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

106 2621285100:05:001:0016

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

19,2874
для ведення фермерського 

господарства (01.02)

Фермерське господарство 
ЕЛІТА (ЄДРПОУ- 

33278675) договір оренди
відсутні

107 2621285100:05:001:0015

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

2,6991
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

108 2621285100:02:001:0389

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

13,4714
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 17 из 23



продовження додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

109 2621285100:05:001:0020

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

4,9964
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

плошею 0.7537га

110 2621285100:04:001:0452

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Кукільницької сільської ради

4,1750
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

о б ’єкта енргетичної 
системи (01.05) 

площею 0.2630га

111 2621285100:02:001:0397

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,1639
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

112 2621285100:02:001:0402

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,3369

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

113 2621285100:02:001:0401

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Саджівка"

1,0215

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

114 2621285100:02:001:0400

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Довгі гони"

1,4214

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 18 из 23



продовження додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

115 2621285100:02:001:0399

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ урочище "Довгі гони"

1,8183

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

116 2621285100:05:001:0040

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради

2,9920
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

117 2621285100:05:001:0039

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

3,0813
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

118 2621285100:02:001:0398

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

3,3288

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

119 2621285100:05:001:0041

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

3,8067

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

120 2621285100:05:001:0042

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

5,7606

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 19 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

121 2621285100:05:001:0043

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

5,8262

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

122 2621285100:05:001:0044

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

8,3920

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

123 2621285100:08:001:0002

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,4761

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

124 2621285100:04:001:0470

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,3500

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

125 2621285100:05:001:0045

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради

14,9739
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

126 2621285100:02:001:0403

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

15,7916

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 20 из 23



продовження додатку

№  
з/II

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

127 2621285100:07:001:0005

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,2434
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

128 2621285100:04:001:0466

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, вулиця Шевченка

5,0000

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

129 2621285100:04:001:0467

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

1,5468

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

130 2621285100:04:001:0468

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,7132

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

131 2621285100:04:001:0469

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,6644

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

132 2621285100:05:001:0046

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

8,7683

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 21 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

133 2621285100:04:001:0471

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

5,6598

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

134 2621285100:05:001:0047

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Від Яблунева"

0,5700

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

135 2621285100:05:001:0048

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Від Яблунева"

1,2282

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

стр. 22 из 23



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

136 2621285100:05:001:0049

Івано-Франківська область, 
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Від Яблунева"

1,3000
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

137 2621285100:05:001:0050

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ, урочище "Від Яблунева"

4 ,6400
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

138 2621285100:07:001:0006

Івано-Франківська область,
Галицький район, за межами 
населеного пункту с. Кукільники 
Більшівцівської селищної ради 
ОТГ

0,1173

Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам (16.00)

відсутні відсутні

ВСЬОГО 759,5468 X X X

овного
еокадастру 

області

Р. КОПЧА
(ПІП)

Голова Більшівцівської селищної ради 
об’єднаної територіальної громади 
Галицького району Івано-Франківської

В. САНОІІЬКИЙ
М.П. (підпис)

стр. 23 из 23


